
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

Н А К А З 

 

04.02.2021                                                                                           №29   

Про організацію проведення тематичного 

вивчення «Стан освітньої роботи з організації 

рухової активності дітей дошкільного віку  в  

2020/2021 навчальному році» 

 

 

             Відповідно до річного плану роботи закладу на 2020/2021 навчальний 

рік з метою вивчення умов, створених для позитивного педагогічного впливу 

на рухову активність та фізичний розвиток дітей дошкільного віку, 

виявлення дієвих форм освітньої роботи, що сприяють ефективності 

проведення  фізкультурно-оздоровчої роботи з дітьми  дошкільного віку   в 

2020/2021 навчальному році та з метою проведення само оцінювання якості 

освітнього процесу з використанням методики ECERS-3 з теми тематичного 

вивчення 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Провести тематичне вивчення  «Стан освітньої роботи з організації 

рухової активності дітей дошкільного віку  в  2020/2021 навчальному році»  з 

08.02.2021 по 12.02.2021. 

2.   Вихователю-методисту Бичковій О.П. 

2.1. Скласти план проведення тематичного вивчення. 

До 06.02.2021 

2.2. Ознайомити з планом проведення тематичного вивчення вихователів, 

надати методичні рекомендації. 

До 06.02.2021 

2.3. Розробити інструментарій до тематичного вивчення та картки 

оцінювання за методикою ECERS-3 з теми тематичного вивчення 

До 08.02.2021 

2.4. Обробити та  узагальнити результати 

      До 23.02.2021 

2.5. Довести до відома педагогів результати тематичного вивчення на 

засіданні педагогічної ради 

23.02.2021 

Педрада №4 

3. Практичному психологу Біатовій Н.О. 



2 

 

 3.1. Провести вивчення якості організації та проведення вихователями 

ігрових вправ з психогімнастики під час здійснення режимних моментів. 

До 12.02.2021 

4.  Вихователям груп: 

4.1. Створити відповідні умови для проведення тематичного вивчення 

До 08.02.2021 

4.2. Підготувати необхідні для вивчення матеріали та документацію 

(плани роботи,  наочність, добірки конспектів, ігрові матеріали для 

проведення відповідної роботи тощо) 

До 08.02.2021 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на вихователя-методиста 

Бичкову О.П. 

   

Завідувач                                                                           Н.Є.Туманова 

Оригінал підписано 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

З наказом «Про організацію проведення тематичного вивчення «Стан 

освітньої роботи з організації рухової активності дітей дошкільного віку  в  

2020/2021 навчальному році» від 04.02.2021 №29 ознайомлені: 

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л. ______________ ___.02.2021 

Бабенко Л. Ф. ______________ ___.02.2021 

Барсукова О.Ю. ______________ ___.02.2021 

Бичкова О.П. ______________ ___.02.2021 

Біатова Н.О. ______________ ___.02.2021 

Білобородова О.О. ______________ ___.02.2021 

Вишневська Н. Д. ______________ ___.02.2021 

Дульнева І.В. ______________ ___.02.2021 

Калій Т. О. ______________ ___.02.2021 

Копилова Н.В. ______________ ___.02.2021 

Краснова А.В. ______________ ___.02.2021 

Лялюк Ю.В. ______________ ___.02.2021 

Марченко В.А. ______________ ___.02.2021 

Пирву С. О. ______________ ___.02.2021 

Резуненко А.В. ______________ ___.02.2021 

Свентицька В. І. ______________ ___.02.2021 

Семенова А.О. ______________ ___.02.2021 

Сляднєва А. С. ______________ ___.02.2021 

Степаненко Ю.К. ______________ ___.02.2021 

Тишинська Ж. В. ______________ ___.02.2021 

Щербіна Т. М. ______________ ___.02.2021 

Яценко К. М. ______________ ___.02.2021 

 


